
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Boiívta 5150 - 4400 Salía
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel. FAX (54) (387) 4255458 SALTA, 05 DIO 2019
RES.H.N» 21 6 1 / 1 9

EXPTE.N2 5030/19.-

VISTO:

Las presentes actuaciones referentes al llamado a concurso público de antecedentes y
prueba de oposición para la cobertura de un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, con
dedicación exclusiva, para la asignatura Didáctica I [plan 2000] de la carrera de Ciencias de
la Educación, y

CONSIDERANDO:

Que por tratarse de un cargo comprendido en el programa PR1D1UN (programa de
incorporación de docentes investigadores a las universidades nacionales) la presente
convocatoria, corresponde proceder a la publicación y aceptación de los postulantes
inscriptos al presente concurso;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1.- ACEPTAR la siguiente nómina de aspirantes para la cobertura del cargo
mencionado en el exordio:

N°

1

2

3

APELLIDO Y NOM3RE

JORGE NAVARRO, MARCELO GASTÓN

ORTÍZ, MARÍA NELLY

SARAV1A, ALVARO NICOLÁS

Ne DOCUMENTO

28.249.945

32.291.948

36.924.211

ARTICULO 2Q.- HÁGASE SABER, publicar en carteleras y Boletín Oficial girar copia a la
Escuela de Ciencias de la Educación, siga al Departamento Docencia para la prosecución del
trámite.

Esp. MARÍA EUGENIA BURGOS
SECRETEA ACADÉMICA

Facultad fe Humanidades- UNSa


